
SAMEDI

DIMANCHE

LUNDI

Coco Sweet 2P. 406 € 365,40 € 427 € 384,30 € 448 € 403,20 € 462 € 415,80 €

Coco Sweet 4P. 462 € 415,80 € 532 € 478,80 € 553 € 497,70 € 560 € 504,00 €

DUO 476 € 428,40 € 546 € 491,40 € 560 € 504,00 € 574 € 516,60 €

LOGGIA 707 € 636,30 € 770 € 693,00 € 812 € 730,80 € 833 € 749,70 €

VÉNUS RIVIERA 742 € 667,80 € 833 € 749,70 € 875 € 787,50 € 896 € 806,40 €

SUPER MERCURE 798 € 718,20 € 868 € 781,20 € 910 € 819,00 € 924 € 831,60 €

BAY 812 € 730,80 € 882 € 793,80 € 924 € 831,60 € 938 € 844,20 €

LIFE 812 € 730,80 € 882 € 793,80 € 924 € 831,60 € 938 € 844,20 €

SAFARI 826 € 743,40 € 889 € 800,10 € 938 € 844,20 € 952 € 856,80 €

HOMEFLOWER 875 € 787,50 € 973 € 875,70 € 1 036 € 932,40 € 1 043 € 938,70 €

SAMOA 861 € 774,90 € 959 € 863,10 € 1 022 € 919,80 € 1 029 € 926,10 €

GALAXIE 847 € 762,30 € 945 € 850,50 € 1 008 € 907,20 € 1 015 € 913,50 €

APOLLON 1 022 € 919,80 € 1 148 € 1 033,20 € 1 225 € 1 102,50 € 1 253 € 1 127,70 €

TRIBU 1 288 € 1 159,20 € 1 463 € 1 316,70 € 1 603 € 1 442,70 € 1 659 € 1 493,10 €

Enfant suppl. *

MERCREDI

LOGGIA 543 € 488,70 € 734 € 660,60 € 788 € 709,20 € 821 € 738,90 €

VÉNUS RIVIERA 558 € 502,20 € 781 € 702,90 € 851 € 765,90 € 884 € 795,60 €

SUPER MERCURE 622 € 559,80 € 828 € 745,20 € 886 € 797,40 € 916 € 824,40 €

SAFARI 654 € 588,60 € 853 € 767,70 € 910 € 819,00 € 944 € 849,60 €

HOMEFLOWER 683 € 614,70 € 917 € 825,30 € 1 000 € 900,00 € 1 039 € 935,10 €

GALAXIE 659 € 593,10 € 889 € 800,10 € 972 € 874,80 € 1 011 € 909,90 €

Enfant suppl. *

LOGGIA 1 037 € 933,30 € 1 252 € 1 126,80 €

VÉNUS RIVIERA 1 099 € 989,10 € 1 351 € 1 215,90 €

SUPER MERCURE 1 170 € 1 053,00 € 1 406 € 1 265,40 €

SAFARI 1 207 € 1 086,30 € 1 446 € 1 301,40 €

HOMEFLOWER 1 274 € 1 146,60 € 1 592 € 1 432,80 €

GALAXIE 1 252 € 1 126,80 € 1 548 € 1 393,20 €

Enfant suppl. *

* Avec accord du gérant, la présence d'un enfant de moins de 7 ans, en tant que personne supplémentaire peut être permise.

La taxe de séjour est due. Elle est de 0,55 € / nuit / personne de 18 ans et plus. Les frais de dossier sont de 20,00 €.

TARIFS exprimés TTC. Les évolutions des taux de TVA seront répercutées sur les tarifs. Valable jusqu'au 03/02/2019.

Tarifs des locations à la semaine EARLY BOOKING 2019

Tarifs des locations en formule 10 ou 11 nuits EARLY BOOKING 2019

06/07 - 13/07

07/07 - 14/07

08/07 - 15/07

13/07 - 20/07

14/07 - 21/07

 (Early booking = - 10 %) Tarifs valables du 1er Novembre 2018 au 3 Février 2019.

Tarifs des locations à la semaine EARLY BOOKING 2019

15/07 - 22/07

20/07 - 27/07

21/07 - 28/07

22/07 - 29/07

27/07 - 03/08

28/07 - 04/08

29/08 - 05/08

03/07-09/07 09/07-17/07 17/07-24/07 24/07-31/07

56 € 56 € 63 € 70 €

56 € 56 € 59 €

10 nuits 11 nuits

66 €

7/7 - 17/7 17/7 - 28/7

56 € 56 €


